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伸縮針織布料
好難駕馭喔！

不知道要怎�⾞？

拷克�好難呀！

三本�是⾞
甚�？

彈性布料該怎�？

想了��
��QR 報�

家用拷克�好用
嗎？



針布織�
拷克∣三本∣家⽤⾞∣�師研�∣課�表 

研��容

�到

��研�講義/材�/證明

繪布裁�

�識布紋/單⼈��⼈裁�⽅式

���放裁減/裁�

布紋線平⾏於布�

做記�/試⾞�台

做核對記�已�直�拷合

午��間

��⽅⽤�

拷克直線�合

�動�整1�下

拷克曲線�合

�動�整1�上

拷克上��合

�動�整1�下/使⽤�樣⾞於��為限

袖⼝下�/三本⾞收�

1/8”.1/4”.雙針或者1/8”三針

研��間

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:30

雙槽拷克針
家⽤拷克/三本�專⽤

�⽤於�/針織布�

減少跳針�⾞針損�

 

EL


